uenatione mea: ut vindicat in anima tua. **R**ursum ysaac ad filium suum. Quo modo inquit tam cito uenire potui si fili mihi. Qui respondit. Voluntas dei fuit. ut cito non accurreret quod uoleba. Divitiae ysaiae. Accede huc ut tangam te fili mihi. et probe utrum tu sis filius natus esau amatus. Accessit ille ad patrem. et palpato eo dixit isaac. Vox quidem vox iacob est. sed manus manus esau. Et non cognovit eum. quod pilosus manus similitudinem majoris expresse rauit. Benedic gaudiuli ait. Tu es filius natus esau. Respondit. Ego sum. At ille. Affer inquit in cibos deuenatione tua. filii mei. ut vindicat in anima mea. **Q**uos tu oblatos quiedisset. obtulit ei etiam unum. Quo hausto. dixit adeu. Accede ad me. et da mi ostium filii mihi. Accessit. et osculatus est eum. Statimque ut sensit uestimentorum ulti fragilitatem. benedic ait. Ecce odor filii mei sic odor agri cui benedictus dominus. Det mihi deinceps deinceps. et deinde habundantia frumentorum. et suauiter et proprie. et adorem te rebus. Esto dominus frater tuus. et manuuent ante te filii matris tue. Qui maledicent inimici maledicentur. et qui vindicent in benedictionibus respondent. **V**ix isaac simonem implorauit. et regresso iacob foras uenit esau. citoque deuenatione cibos mitulit prius dicens. Surge per me. et quicquid deuenatione filii tui. ut vindicat in anima mea. Dixit illi isaac. Quid es tu fili qui respondit. Ego sum primogenitus filius tuus esau. Exponuit isaac stupore uehementi. et ultra quam credi potest admirans ait. Quis ergo ille est qui dudu captiuu uenient

one adulterio iniquitate ex omnibus prouis: tu uenires. **B**enedix ei. et erit benedictus. Auditis esau simonibus presibus. uerunt clamore magno. et osternatur ait. Benedic et in pace mihi. Qui ait. venit germanus frumentorum. et acceptit benedictionem tuam. At ille subiunxit. Juste uocatum est nomine eius iacob. Supplantauit enim me in altera uite. primogenitura mea ante tulit. et non secundum subripuit vindicationem meam. Rursumque adpatet. Numquid non referuisti et in art benedictionem. Respondit isaac. Domini tuum illum ostendisti. et os fratribus ei seruituti illi subiungauit. Frumento et uino stabilium eum. et post hoc sibi multa ultra quod faciat. Cum esau ait. Num una tantum benedictionem habes per te. Anchi quod obsecro ut benedicas. Cumque euulatu magno flet. mortuus isaac dixit adeu. In pinguendine recte et uiuore tehu desuper erit benedictio tua. viues gladio. et fratru tuo finies. tempore ueinerit cum exequias et solicias uigilum ei deceruicibus tuis. Oderat ergo ipse esau iacob. pro benedictione qua benedicerat ei per te. Duxitque in corde suo. uenient dies luctus prius mei. ut occidatur iacob frater meus. **N**unctiata sunt hec reverente. Que mittens et uocans iacob filium suum. dixit adeu. Ecce esau frater tuus uenit ut occidat te. Num ergo filius mihi. audi uocem meam. et surgens fugit ad laborem frumentorum meorum in aram habitabimque cum eo. donec regescatur frumentum fratribus tuis et cesset indignatio eius. obliuiscaris enim quod fecisti iecum. postea mittam et adducam te inde huic. Suruiciorum orobabor filio iuncta die. Dicit quod reverenta ad isaac. Teder me uite me uite mee propter filias let. Si accepit iacob uxorem desiderpe huius terrae. nolo uiuere.